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 Kommunstyrelsen  

Revidering av bestämmelser för kommunalt partistöd i 
Bollebygds kommun 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige fastställer bestämmelser för 
kommunalt partistöd i Bollebygds kommun, utifrån förslag till styrdokument daterat 
2020-10-15. Bestämmelserna börjar gälla från 2021-01-01. 
  
Kommunfullmäktige upphäver därmed beslut och bestämmelser som antogs 2014-
06-18, § 59.  

Ärendet 
Kommunstyrelseförvaltningen föreslår en revidering av bestämmelser för kommunalt 
partistöd i Bollebygds kommun. Regler för partistöd regleras i kommunallagen som 
ger kommunfullmäktige rätten att besluta om partistödets omfattning och formerna 
för det. Syftet med partistödet är att stärka partiernas ställning i den kommunala 
demokratin. Förslaget som föreligger överensstämmer med kommunallagens krav 
kring partistöd, bl a att partistöd bara betalas ut till ett parti som är en juridisk 
person, och som har mandat i kommunfullmäktige. Vidare regleras i bestämmelserna 
att varje parti årligen ska lämna en skriftlig redovisning som visar att partistödet 
använts för att stärka det politiska partiets ställning i den kommunala demokratin. 
Redovisningen ska avse perioden 1 januari- 31 december och lämnas in till 
kommunstyrelseförvaltningen inom angiven tid. Redovisningen ska omfatta både det 
partistöd som utbetalats under året och det partiet eventuellt har sparat från tidigare 
år. En av partiet utsedd särskild granskare ska granska om redovisningen av partiets 
användning av partistödet överensstämmer med syftet med det kommunala 
partistödet. Granskningsrapporten ska bifogas till partiets redovisning. 
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Beslutsunderlag  
Förslag styrdokument, daterat 2020-10-15, bestämmelser för kommunalt partistöd i 
Bollebygds kommun 

Skickas till 
Samtliga partier 

BOLLEBYGDS KOMMUN 

Kommunstyrelseförvaltningen 

Monica Holmgren Suzanna Bengtsson 

Förvaltningschef Kommunsekreterare 
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